PAGE
2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 27 июля 2016 года
                                                       № 34
поселок Октябрьский

Об утверждении Положения о порядке принятия лицами,

замещающими муниципальные должности Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, Совет Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, р е ш и л:
1. Утвердить Положение о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организации (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Куров).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик